
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXV.141.2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotoryi do prowadzenia 

postępowań w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miejskiej Złotoryja.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.90 m. ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Złotoryi do prowadzenia 

postępowań w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90c ust. 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

§ 3. Tracą moc uchwały:  

1. Nr XXXI/205/2005 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 31 marca 2005r. w sprawie upoważnienia 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Złotoryi do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja, 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 1 w Złotoryi i Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

w Złotoryi ;  

2. Nr XXXI/206/2005 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 31 marca 2005r. w sprawie upoważnienia 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja, 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Roman Gorzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 5185


		2012-12-31T09:43:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




